
po"ZEeO trade|Ec—-—"
Kupní smlouva o dodávkách zboží

Uzavřená mezi:

Prodávající:
ZEO TRADE s.r.o.
Sídlo: 398 18 Záhoří II
Provozovna: Radčice 62, 389 01 Vodňany

IČO: 25159623, DIČ: CZ25159623
Zastoupená: Ing. Pavel Kabourek, p. Vlastimil Bureš, Štěpánka Janáková

Kupující: Psychiatrická léčebna Lnáře

Sídlo: Lnáře 16, 387 42

IČO: 00668168
ME:

Provozovna: Psychiatrická léčebna Lnáře

Zastoupená: Ing. Zdeněk Majer, ředitel

I. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodávat ovoce a zeleninu ve sjednaném čase, na dohodnuté místo,
v odpovídající kvalitě, za předem dohodnutou cenu a převést na kupujícího vlastnické právo
k dodanému zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu

II. Objednávání zboží

Objednávka zboží u prodávajícího se provádí telefonicky, e-mailem. Objednávka bude
obsahovat druh zboží, množství, dohodnutou cenu, termín a místo dodání.

Objednávky jsou prodávajícím potvrzovány po dohodě a celém jejím obsahu, a to stejným
způsobem, jakým byly podány /telefonicky, emailem/.

III. Dodánía převzetí

Odběr zboží se provádí:
a) osobně ve skladu prodávajícího
b) 'v provozovně kupujícího z dopravního prostředku prodávajícího v souladu

s rozvozním plánem prodávajícího

Kupující se zbožím obdrží stejnopis dodacího listu, nebo přímo daňového dokladu.
Dodací list a daňový doklad musí být řádně podepsány zástupcem prodávajícího i
kupujícího. Dodací list je dokladem o převzetí zboží a podkladem pro zaplacení zboží
v hotovosti nebo vystavení daňového dokladu.



IV. Reklamace
Kupující je povinen při dodávce si zboží prohlédnout, nejpozději do 24 hodin reklamovat,
skryté vady do 48 hodin.
Reklamace zjištěné při dodávce a které jsou zjevné, je možno řešit vzájemnou dohodou.
Při zjištění zřejmého nedostatku kvality se zboží nepřejímá a prodávající zajistí odvoz
zpět.

V. Ceny a platby
Cena zboží se stanovuje dohodou pro každou objednávku.
Platba za dodané zboží je prováděna oproti faktuře. Dodací listy budou vystaveny
v takovém počtu, aby jedno vyhotovení obdržel příjemce zboží a jedno vyhotovení
prodávající na faktuře bude vyznačeno číslo dodacího /expedičního/ listu.

Lhůta splatnosti faktur je 14 dní od jejich vystavení s tím, že budou odeslány bez
zbytečného průtahu.

V případě nedodržení termínu splatnosti je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Ostatní ujednání

Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neuvedené výslovně v této smlouvěseřídí
ustanovením Obchodního zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá strana obdrží po jednom.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem jejího uzavření.

Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí bez výhrady a na důkaz
připojují své podpisy.

Ve  Lnářích dne 15. 6. 2023

Prodávající Kupující


